
Planet mini GBIC SFP, LC, 1000Base-LX,
20km, WDM, TX1310nm/RX1550nm, SM i
MM, průmyslový -40 až +75 st.C

cena vč DPH: 922 Kč
cena bez DPH: 762 Kč

Kód zboží (ID): 4947686

PN: MGB-TLA20

Záruka: 60 měsíců

PLANET MGB-TLA20 

Gigabitový modul mini GBIC (SFP), 1000Base-LX, simplexní LC konektor, single-
mode, WDM. Max. 20km. Vlnová délka TX 1310nm/RX 1550nm. Podpora DDM.

Konverzní Gigabitový modul mini GBIC rozměru Small-Form-Pluggable (SFP).
Standard 1000Base-LX, IEEE802.3ab, IEEE802.3z. Simplexní LC konektor, pro single-
mode vlákna. Umožňuje obousměrnou komunikaci po jediném optickém vlákně.
Rozšiřuje/konvertuje porty přepínačů a konvertorů s pozicí pro mini GBIC (SFP).
Dosah 20km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP

Konektor: LC simplex

Vlnová délka (vysílání/příjem): 1310 nm / 1550 nm

Typ vlákna: Singlemode

Dosah spojení: až 20 km

Přenosová rychlost: 1,25 Gb/s



<b>PLANET MGB-TLA20</b>
<p>Gigabitový modul mini GBIC (SFP), 1000Base-LX, simplexní LC konektor, single-
mode, WDM. Max. 20km. Vlnová délka TX 1310nm/RX 1550nm. Podpora
DDM.</p>
<p>Konverzní Gigabitový modul mini GBIC rozměru Small-Form-Pluggable (SFP).
Standard 1000Base-LX, IEEE802.3ab, IEEE802.3z. Simplexní LC konektor, pro
single-mode vlákna. Umožňuje obousměrnou komunikaci po jediném optickém
vlákně.
Rozšiřuje/konvertuje porty přepínačů a konvertorů s pozicí pro mini GBIC (SFP).
Dosah 20km.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ modulu:</b> SFP</p>
<p><b>Konektor:</b> LC simplex</p>
<p><b>Vlnová délka (vysílání/příjem):</b> 1310 nm / 1550 nm</p>
<p><b>Typ vlákna:</b> Singlemode</p>
<p><b>Dosah spojení:</b> až 20 km</p>
<p><b>Přenosová rychlost:</b> 1,25 Gb/s</p>
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